АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019  № 1346                                                                                             с.Смоленское

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Смоленского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Смоленского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Смоленского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 07.05.2019 №430; изложить пункт 1 раздела Архитектура в следующей редакции: «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  района   Л.В. Моисеева